
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Кочетовка 

 
25 февраля 2019 года        №7 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кочетовского  

сельского поселения от  01.09.2015  г.  № 13 

 

 

            В соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса 

Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской 

Федерации от 27 ноября 2014 года №1244   «Об утверждении Правил выдачи 

разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности», от 14 декабря 2018 

года №1560 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации” администрация Кочетовского 

сельского  поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 01 сентября 2015 года №13 «Об утверждении 

Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без 

предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие 

изменения: 

1.1. абзац 14 пункта 3.3. Административного регламента изложить в  

следующей редакции: 

 «схема границ предполагаемых к использованию земель или части 

земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат 

характерных точек границ территории - в случае, если планируется 

использовать земли или часть земельного участка (с использованием 

системы координат, применяемой при ведении Единого государственного 

реестра недвижимости).»; 

1.2. пункт 3.4 Административного регламента изложить в следующей 

редакции: «. К заявлению могут быть приложены: 



2 

 

а) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об 

объекте недвижимости; 

б) копия лицензии, удостоверяющей право проведения работ по 

геологическому изучению недр; 

в) иные документы, подтверждающие основания для использования 

земель или земельного участка в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 

39.34 Земельного кодекса Российской Федерации.». 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  

администрации Кочетовского сельского поселения   admkochetovskoe.ru  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава  администрации  

Кочетовского  сельского поселения                         Л.В.Ермолова 


